S U M M A R I U M.

¹ Acti series.

² F Resolutiones cause.

³ De questione an donatio facta filio imputetur in legitimam.

⁴ Datur theorica, seu distinctione generalis.

⁵ Quid de fendo novo per patrem acquisitione profilio.

⁶ De distinctione inter donationem perfectam inter vivos, & imperfectam.

⁷ Quod sit quæstio facti, & voluntatis, & quomodo decidenda.

⁸ Inequalitas inter filios est argumentum imputationis.

⁹ Quod donatio contemplatione matrimonii tanquam causativa imputetur.

¹⁰ An ista donatio sit cognita in jure communii, & an sit necessaria.

¹¹ De ejusdem donationis resolutione soluto matrimonio.

¹² Quando propriè procedat quæstio imputationis donationis.

¹³ Donatio cum onere sive commissione, vel primogenitura non imputatur, & deratione.

¹⁴ Primogenitura, & majoratus exemplificantur cum beneficiis.

¹⁵ De alia ratione conclusionis, de qua num. 13.

¹⁶ Expenditum pro titulo, vel dignitate non imputatur.

¹⁷ De decisionibus super imputatione pretii Clericatus Camera.

¹⁸ De imputatione feudi novi, de qua num. 5.

M 19 D²

De LUCA
De
flamentis
etc.
GVI
g

- 19 De circumstantiis facti, ex quibus desumatur voluntas imputationis.
- 20 Habens pro se regulam dicitur habere intentio nem fundatam.
- 21 Advertitur quomodo deferendum sit decisionibus.
- 22 De alio casu controversie, & an in legitimam debitam nepotibus ex filia prae defuncta, imputetur dos eorum matri data.

DISC. XXIV.

Pro supposita facti serie, de qua in hac eadem causa sub tit. fideicommiss. dec. 191. Quatenus pertinet ad hunc punctum ibi remissive insinuatum; An scilicet donatio scutorum tringinta millium facta per patrem Paulo filio primogenito, cum onere perpetue primogeniture, juxta linearum ordinem in universa iplus donatoris descendencia masculina, & cum aliis legibus ad rem non facientibus, imputanda esset in ejusdem Pauli primi donatarii legitimam; Introducta causa in Rota, variae prodierunt resolutiones, quoniam sub diebus 28 Iunii 1658. & 18. Iunii 1660. coram Melito, & 5. Iulii 1662. & ... Iunii 1665. coram Verospio, pro imputatione responsum fuit; Postmodum vero coram Calataj, recedendo a decisio pro non imputatione responsum est sub diebus 25. Maii 1668. & 18. Martii 1669. idemque dictum in alia instantia 5. Decembri 1670. coram Priolo, atque in tercia instantia 15. Iunii 1671. coram Visecomite, ad cuius normam expedita tercia sententia, neque parte viita acquiescente, adita fuit Signatura, qua commisit in devolutiva causam restitutio in integrum, non impedita exequatione, cum solita clausula sine praesudicio trium conformium.